
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2015 - PR

 ANEXO IX

24/2015

23/04/2015

23/04/2015

24/2015

Folha:  1/5

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09: 00  horas do dia  11/05/2015).

1230682

Código

MT

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

FIO DE COBRE FLEXÍVEL 1,5MM

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

2.000,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 1230683 MT FIO DE COBRE FLEXÍVEL  2,5MM 4.000,000                                                                                                       

3 1230684 MT FIO DE COBRE FLEXÍVEL  4,00MM 1.000,000                                                                                                       

4 1230685 MT FIO DE COBRE FLEXÍVEL 6,00MM 1.000,000                                                                                                       

5 1230686 MT FIO DE COBRE FLEXÍVEL 10,00MM 600,000                                                                                                       

6 1230687 UN HASTE COBRE 5/8" X 2,40m 10,000                                                                                                       

7 1230688 UN LÂMPADA FLUORESCENTE ECONOMICA 3U- 25WATTS 400,000                                                                                                       

8 1230689 UN LÂMPADA FLUORESCENTE ECONOMICA 3U- 46WATTS 200,000                                                                                                       

9 1230690 UN TOMADA MODULAR COMPLETA 200,000                                                                                                       

10 1230691 UN TECLA TOMADA DE EMBUTIR 10AH 200,000                                                                                                       

11 1230692 UN TECLA TOMADA DE EMBUTIR 20AH 20,000                                                                                                       

12 1230693 UN TECLA INTERRUPTOR DE EMBUTIR 200,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

24/2015

23/04/2015

23/04/2015

24/2015

Preço Total

Folha:  2/5

13 1230694 UN TOMADA  SOBREPOR SIMPLES 100,000                                                                                                       

14 1230695 UN TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 50,000                                                                                                       

15 1230696 UN INTERRUPTOR  SOBREPOR SIMPLES 50,000                                                                                                       

16 1230697 UN INTERRUPTOR SOBREPOR DUPLO 20,000                                                                                                       

17 1230698 UN CANALETA PARA FIAÇÃO ELÉTRICA SIMPLES 100,000                                                                                                       

18 1230699 UN PAFLON COM SOQUETE DE PORCELANA 200,000                                                                                                       

19 1230700 UN DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20AH 20,000                                                                                                       

20 1230701 UN DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 30AH 30,000                                                                                                       

21 1230702 UN DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 40AH 50,000                                                                                                       

22 1230703 UN DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AH 10,000                                                                                                       

23 1230704 UN DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 30AH 20,000                                                                                                       

24 1230705 UN DISJUNTOR TRIFÁSICO 40AH 10,000                                                                                                       

25 1230706 UN DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 50AH 30,000                                                                                                       

26 1230707 MT CABO PP DE 2X2,5MM 500,000                                                                                                       

27 1230708 MT CABO PP DE 2X4MM 500,000                                                                                                       

28 1230709 MT CABO PP DE 3X4,0MM 500,000                                                                                                       

29 1230710 MT CABO MULTIPLEXADO 16,00MM 500,000                                                                                                       

30 1230711 MT CABO MULTIPLEXADO 25,00MM 300,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

24/2015

23/04/2015

23/04/2015

24/2015

Preço Total

Folha:  3/5

31 1230712 MT CABO MULTIPLEXADO 50,00MM 500,000                                                                                                       

32 1230713 M3 AREIA (MÉDIA) 300,000                                                                                                       

33 1230714 M3 BRITA Nº0 200,000                                                                                                       

34 1230715 M3 BRITA Nº1 400,000                                                                                                       

35 1230716 UN BLOCOS DE CONCRETO 10X20X45CM 5.000,000                                                                                                       

36 1230717 UN BLOCOS DE CONCRETO 15X20X45CM 10.000,000                                                                                                       

37 1230718 UN TIJOLO CERÂMICO DE 9X19X24 5.000,000                                                                                                       

38 1230719 UN TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 5X9X24 10.000,000                                                                                                       

39 1230720 UN CIMENTO CP - IV 1.000,000                                                                                                       

40 1230721 UN CAL (HIDRATADO) 600,000                                                                                                       

41 1230722 UN CAL VIRGEM 1.000,000                                                                                                       

42 1230723 UN CASCOREX 200,000                                                                                                       

43 1230724 UN MEIO FIO DE CONCRETO 08X25X100CM 600,000                                                                                                       

44 1230725 UN MEIO FIO DE CONCRETO 15X30X80CM 4.000,000                                                                                                       

45 1230726 UN TAMPA DE CONCRETO 5X90X110CM 100,000                                                                                                       

46 1230727 UN TINTA COR BRANCA ESPECIAL (COM MICROESFERA DE VIDRO) PARA PINTURA
EM PAVIMENTO ASFÁLTICO LATA DE 18 L.

200,000                                                                                                       

47 1230728 UN TINTA COR AMARELA ESPECIAL (COM MICROESFERA DE VIDRO) PARA
PINTURA EM PAVIMENTO ASFÁLTICOLATA DE 18L

100,000                                                                                                       

48 1230729 UN ROLO PARA PINTURA 10 POLEGADAS 100,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

24/2015

23/04/2015

23/04/2015

24/2015

Preço Total

Folha:  4/5

49 1230730 UN PÁ DE AJUNTAR RETA C/ CABO DE MADEIRA DE LEI 50,000                                                                                                       

50 1230731 UN PÁ DE AJUNTAR CURVA C/ CABO DE MADEIRA DE LEI 50,000                                                                                                       

51 1230732 UN ENXADA 08 POL. C/ CABO DE MADEIRA DE LEI 50,000                                                                                                       

52 1230733 UN CABO PARA ENXADA DE MADEIRA DE LEI 50,000                                                                                                       

53 1230734 UN CABO PARA PÁ DE MADEIRA DE LEI 50,000                                                                                                       

54 1230735 UN VASSOURA DE MILHO COMUM 200,000                                                                                                       

55 1230736 UN VASSOURA CIPÓ 100,000                                                                                                       

56 1230737 UN CARRINHO DE MÃO COMPLETO 50,000                                                                                                       

57 1230738 UN PNEU DE CARRINHO DE MÃO 10,000                                                                                                       

58 1230739 UN CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 20,000                                                                                                       

59 1230740 KG ARAME RECOZIDO DE Nº 18 100,000                                                                                                       

60 1230741 KG PREGO DE 17X27 200,000                                                                                                       

61 1230742 KG PREGO DE 22X54 100,000                                                                                                       

62 1230743 KG PREGO DE 25X72 200,000                                                                                                       

63 1230744 UN BARRA AÇO 5,0MM 200,000                                                                                                       

64 1230745 UN BARRA AÇO 8,0MM 100,000                                                                                                       

65 1230746 UN BARRA AÇO 10,00MM 100,000                                                                                                       

66 1230747 UN BARRA AÇO 12,5MM 100,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

24/2015

23/04/2015

23/04/2015

24/2015

Preço Total

Folha:  5/5

67 1230748 UN TORNEIRA DE JARDIM 1/2 50,000                                                                                                       

68 1230749 MT MANGUEIRA DE JARDIM 300,000                                                                                                       

69 1230750 UN TÊ SOLDÁVEL DE 25MM 200,000                                                                                                       

70 1230751 UN LUVA SOLDÁVEM 25MM 200,000                                                                                                       

71 1230752 UN JOELHO SOLDÁVEL 25MM 500,000                                                                                                       

72 1230753 UN JOELHO ESGOTO DE 50MM 50,000                                                                                                       

73 1230754 UN JOELHO ESGOTO 100MM 200,000                                                                                                       

74 1230755 UN TÊ ESGOTO DE 50MM 20,000                                                                                                       

75 1230756 UN TÊ ESGOTO 100MM 20,000                                                                                                       

76 1230757 UN TUBO SOLDÁVEL DE 25MM BARRA 6,00M 200,000                                                                                                       

77 1230758 UN TUBO SOLDÁVEL DE 50MM BARRA 6,00M 100,000                                                                                                       

78 1230759 UN TUBO ESGOTO DE 50MM BARRA 6,00M 50,000                                                                                                       

79 1230760 UN TUBO ESGOTO DE 100MM BARRA 6,00M 200,000                                                                                                       

80 1230761 M2 MANTA GEOTEXTIL 200G/M2 2.000,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


